
 

 
Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. „Dostawa sprzętu 
komputerowego i usług w ramach programu Cyfrowa Gmina”, dofinansowanie w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca 
realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”  
 
Nasz znak: WZP.271.20.2022      Żagań, dnia 14 grudnia 2022 r.  
 

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zmianami), w związku ze złożonym przez 
jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający 
przekazuje Państwu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 
 
Pytanie 1: 
Zamawiający w dokumencie Opis Przedmiotu Zamówienia, w pozycji Oprogramowanie do backupu, 
wymaga dostarczenia: 
Oprogramowanie do backupu stacji roboczych, serwerów oraz hostów wirtualnych; 
W szczególności: 
Oprogramowania do zabezpieczania danych poprzez mechanizm kopii zapasowych dedykowane 
dla środowisk serwerowych. (Licencja 3 letnia, pozwalająca na backup 3 serwerów. ) 
Oprogramowania do zabezpieczania danych poprzez mechanizm kopii zapasowych dedykowane 
dla środowisk wirtualizacyjnych (Licencja 3 letnia, pozwalająca na backup 2 hostów wirtualnych. ) 
Oprogramowania do zabezpieczania danych poprzez mechanizm kopi zapasowych dedykowane 
dla środowisk stacji roboczych. (Licencja 3 letnia, pozwalająca na backup 10 stacji roboczych. ) 
Natomiast w dokumencie Załącznik ne 8 – TER jest jedynie miejsce na wpisanie kosztu: 
Oprogramowanie do backupu - Licencja 3 letnia, pozwalająca na backup 10 stacji roboczych. 
Proszę o wyjaśnienie, jak należy prawidłowo uzupełnić formularz ofertowy i/lub skorygować 
formularz. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W załączniku nr 8 (TER - Tabela elementów rozliczeniowych) do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w wierszu nr 9 należy uzupełnić zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, czyli 
podać dane i cenę: 

 oprogramowania spełniającego wszystkie wymagania czyli pozwala wykonać backup 3 
serwerów, backup 2 hostów wirtualnych i 10 stacji roboczych, lub 

 kompletu oprogramowania, które spełni ww. wymagania łącznie. 
 
 
Pytanie 2: 
W dokumencie OPZ w pozycji Urządzenie do backupu jednym z modeli spełniających wymagania 
Zamawiającego byłoby urządzenie QNAP TS-883XU-RP, które niestety zostało wycofane przez 
producenta z oferty (EOL). 
Czy Zamawiający dopuści któryś z modeli o podobnych parametrach jednak większej ilości zatok 
takich jak QNAP TS-h1886XU-RP-R2-D1622-32G lub TS-h1887XU-RP-E2334-16G?. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści Urządzenia do backupu z większą ilością zatok i wysokością 3U. 
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